

**LV Consulting ApS
Godthåbsvej 8B, 1.
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 38279750

Årsrapport 2023/2024
8. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 7. marts 2025

Dirigent:

Rune Rousseau Borre

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2023/2024	3
Balance pr. 30. september 2024	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentassistance. Selskabet har haft begrænset aktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i regnskabsåret 2023/2024:

Årets resultat udgør -kr. 49.576, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 51.267, og en egenkapital på kr. 5.251.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/2024:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

Noter	Spec.	2023/2024	2022/2023
Bruttotab	1	-54.230	-23.480
2 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		-54.230	-23.480
Finansieringsindtægter	2	88	0
Finansieringsudgifter	3	<u>-1.245</u>	<u>-2.054</u>
Resultat før skat		-55.387	-25.534
Skat af årets resultat	4	<u>5.811</u>	<u>4.033</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-49.576</u></u>	<u><u>-21.501</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-49.576</u>	<u>-21.501</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-49.576</u></u>	<u><u>-21.501</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.09.2024	30.09.2023
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Udskudt skat		46.413	40.602
Andre tilgodehavender	5	<u>4.250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>50.663</u>	<u>40.602</u>
Likvide beholdninger	6	<u>604</u>	<u>2.946</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>51.267</u>	<u>43.548</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>51.267</u></u>	<u><u>43.548</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.09.2024	30.09.2023
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.001	50.000
		135.000	0
		<u>-179.750</u>	<u>-130.174</u>
EGENKAPITAL I ALT	7	<u>5.251</u>	<u>-80.174</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
	8	28.750	15.200
		<u>17.266</u>	<u>108.522</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>46.016</u>	<u>123.722</u>
GÆLD I ALT		<u>46.016</u>	<u>123.722</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>51.267</u></u>	<u><u>43.548</u></u>

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter

1 USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2023/2024	2022/2023
2 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

3 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

Rune Rousseau Borre
 1 Allee Champ Malland
 Domaine de Coudree
 74140 Sciez
 Frankrig

4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
